Legionowo, dnia 2 marca 2021 r.

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe 
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo 
ZPU.272.1.2021

Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na przebudowę drogi powiatowej Nr 1810W (ul. Wolska, ul. Akacjowa, ul. Kościelna) w Gminie Nieporęt, na odcinku od km 2+479,70 do km 4+620,60 tj. na długości 2.140,90 m 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania, bez ujawniania źródła zapytania, wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza na stronie internetowej bip.powiat-legionowski.pl zakładka po lewej stronie menu pionowego: ZAMÓWIENIA PUBLICZNE –> 2021 –> Przetargi - Platforma Zakupowa, na której została udostępniona SWZ.

Pytanie nr 1:
W „szczegół studni chłonnych rys. nr 9” podane studnie chłonne są średnicy 1500 mm zaś w SST 1200 mm. Prosimy o informację jaką średnicę studni należy zastosować.
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że należy zastosować studnie DN 1500.

Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie koloru kostki betonowej, z której ma zostać wykonany ściek oraz dokładny kilometraż projektowanego ścieku.
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że ściek należy wykonać z kostki betonowej koloru szarego. Lokalizację ścieków pokazano w projekcie budowlanym na rysunku planu sytuacyjnego zaznaczając go kolorem ciemnym niebieskim linią przerywaną. 

Pytanie nr 3:
Jakie oprawy oświetleniowe należy zastosować? W przedmiarze są oprawy typu LED, w projekcie oprawy sodowe 100W IP66 II klasa, natomiast w specyfikacji technicznej jest napisane aby zastosować oprawy zgodne z projektem. 
Jeżeli należy zastosować oprawy typu LED, to proszę o specyfikację oprawy (budowa, moc, strumień świetlny, temperatura barwowa, ....... itp.).
Odpowiedź nr 3: 
Parametry techniczne oprawy wraz z rysunkiem zostały przedstawione w załączniku. Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez dodanie w Rozdziale XVIII. ZAŁĄCZNIKI DO SWZ Załącznika 31 – Parametry techniczne oprawy drogowej w technologii LED.


Załącznik 31 do SWZ - Parametry techniczne oprawy drogowej w technologii LED
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Wszystkie wyjaśnienia, zmiany i uzupełnienia są integralną częścią SWZ
i są wiążące dla Wykonawców.


z up. Zarządu Powiatu
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                                                        Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych
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